на ръководителя на Националния орган на Програмата за трансгранично сътрудничество „Интеррег V-A Румъния-България 2014 – 2020 г.“, в частта за определяне на финансова корекция в размер на 5 % от стойността на допустимите разходи по договор № 98-00-520 от 21.12.2020 г. с ДЗЗД „Червен бряг 2020“, както и в частта на разноските присъдени на Община Червен бряг над размера от 1360 лв. (хиляда триста и шестдесет лева) и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТХВЪРЛЯ жалбата на Община Червен бряг против решение № РД-02-14-1099/14.11.2022 г. на ръководителя на Националния орган на Програмата за трансгранично сътрудничество „Интеррег V-A Румъния-България 2014 – 2020 г.“, в частта за определяне на финансова корекция в размер на 5 % от стойността на допустимите разходи по договор № 98-00-520 от 21.12.2020 г.

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата част.	
	ОСЪЖДА Община Червен бряг, адрес: гр.Червен бряг, [улица], да заплати на Министерство на регионалното развитие и благоустройството, адрес: гр.София, [улица], разноски за касационната инстанция в размер на 412 лв. (четиристотин и дванадесет лева).	
	ОСЪЖДА Министерство на регионалното развитие и благоустройството, адрес: гр.София, [улица], да заплати на Община Червен бряг, адрес: гр.Червен бряг, [улица], разноски за касационната инстанция в размер на 36 543,20 лв. (тридесет и шест хиляди петстотин четиридесет и три лева и двадесет стотинки).	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВАНЯ АНЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА/п/ РУМЕН ЙОСИФОВ